Rua Álvaro Costa, nº 545 – Fone/Fax: (49) 3656-0044 – Cep 89981-000 – Saltinho – SC
CNPJ 01.612.844/0001-56

E-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br - www.saltinho.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Saltinho

Estado de Santa Catarina

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº. 005/2011

A Comissão Municipal de acompanhamento do Teste Seletivo nº. 004/2011 para provimento Temporário para o

cargo de RECEPCIONISTA para o Município de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe

confere o Decreto nº. 2971/2011, de 04 de agosto de 2011 e em conformidade com o Edital de Teste Seletivo

nº. 005/2011, de 04 de agosto de 2011.

Inscrições deferidas:

CARGO / FUNÇÃO: RECEPCIONISTA

N° Inscrição Nome do Candidato RG Data de Nasc.

01 CRISTINA GRAZZIANI 5.021.985-5 17/11/1988

02 ADRIELI OLTRAMARI 5.021.479-9 20/03/1992

Fica aberto o prazo de dois dias, a contar da data de publicação do presente, para interposição de recurso

relativo ao resultado da homologação das inscrições perante a Comissão do Teste Seletivo.

Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será devidamente assinada pelos que presenciaram esta.

Saltinho (SC), aos dez dias do mês de agosto do ano de dois mil e onze.